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Classement cônes France: 0

Classement cônes WSSA: 0

Place n° licence WSSA ID Nom Prénom Club Pts France

1 249287 Chalot Ken ROLLER SPORT REZE 50

2 120081 Vidal Julie ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 48

3 165617 Delavault Yohan ATP 79 THOUARS 46

4 256692 Bourget Alissa LOIRE DIVATTE ROLLER 44

5 313708 Ferreira Eric ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE 43

6 320662 Gauteron Audrey ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE 41

7 240638 Beaudet Lauriane ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 40

8 313467 Ferreira Sullivan ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE 38

9 302049 El Houakmi Younsse ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE 37

1 218333 Beaudet Nicolas ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 50

2 280419 Morin Theo ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 48

3 317225 Vende Flavien ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 46

4 258312 Hay Laetitia ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 44

5 261164 Martineau Lucille ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 43

6 283677 Dupont Killian LOIRE DIVATTE ROLLER 41

7 314481 Vende Emilie LOIRE DIVATTE ROLLER 40

8 304847 Blanchard Johanne ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 38

9 332828 Carlier Bryan ATP 79 THOUARS 37

1 283721 Martin Baptiste LOIRE DIVATTE ROLLER 50

2 302033 Ferreira Louna ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE 48

3 285176 Famechon Erwan LOIRE DIVATTE ROLLER 46

4 280411 Hay Typhanie ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 44

1 246189 De Galassus Titouan INTREPIDE ANGERS ROLLER 50

2 240637 Beaudet David ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 48

3 307421 Doublet Pierre LOIRE DIVATTE ROLLER 46

4 284776 Brossard Lia ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 44

5 284303 Famechon Morgane LOIRE DIVATTE ROLLER 43

6 323734 Cartier Lalie ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 41

7 332827 Carlier Edonis ATP 79 THOUARS 40

8 313058 Gate Berthelot Hector ATP 79 THOUARS 38

9 305975 Martin Antone LOIRE DIVATTE ROLLER 37

Résultats Slalom Classique

Acrocool Thouars 1er mai 2014

Catégorie CJS Femmes et Hommes

Catégorie Minime Femmes et Hommes

Catégorie Benjamin Femmes et Hommes

Catégorie Poussin Femmes et Hommes
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Classement cônes France: 0

Classement cônes WSSA: 0

Place n° licence WSSA ID Nom Prénom Club Pts France

1 305925 Riveault Guillaume ATP 79 THOUARS 50

2 223966 Albert Guillaume ATP 79 THOUARS 48

3 188681 Leray Clement ATP 79 THOUARS 46

4 147351 Ribault Franck ATP 79 THOUARS 44

1 165617 10671101552 Delavault Yohan ATP 79 THOUARS 50

2 302049 10671404322 El Houakmi Younsse ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE 48

3 313708 10671404323 Ferreira Eric ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE 46

4 157831 10671404554 Blanc Sebastien LOIRE DIVATTE ROLLER 44

5 313467 Ferreira Sullivan ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE 43

6 310487 Rautureau Jordan ATP 79 THOUARS 41

1 280419 10671202547 Morin Theo ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 50

2 317225 10671304282 Vende Flavien ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 48

3 218333 10671202549 Beaudet Nicolas ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 46

4 283677 10671404519 Dupont Killian LOIRE DIVATTE ROLLER 44

5 332828 Carlier Bryan ATP 79 THOUARS 43

6 166985 Ribault Benjamin ATP 79 THOUARS 41

1 246189 De Galassus Titouan INTREPIDE ANGERS ROLLER 50

2 240637 10671202552 Beaudet David ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 48

3 332827 Carlier Edonis ATP 79 THOUARS 46

4 307421 10671404399 Doublet Pierre LOIRE DIVATTE ROLLER 44

5 284776 20671404368 Brossard Lia ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 43

6 284303 Famechon Morgane LOIRE DIVATTE ROLLER 41

1 323734 20671404370 Cartier Lalie ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 50

2 281214 De Galassus Milan INTREPIDE ANGERS ROLLER 48

3 305975 Martin Antone LOIRE DIVATTE ROLLER 46

4 313058 Gate Berthelot Hector ATP 79 THOUARS 44

5 305985 Blin Tom ATP 79 THOUARS 43

6 325901 Champigny Yanis ATP 79 THOUARS 41

Résultats Slalom Vitesse

Acrocool Thouars 1er mai 2014

Catégorie Vétéran Hommes

Catégorie CJS Hommes

Catégorie Minimes Hommes

Catégorie Poussins Femmes et Hommes

Catégorie Mini Poussins Femmes et Hommes
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Résultats Slalom Vitesse Page 3

1 120081 Vidal Julie ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 50

2 184105 Renaudin Louise ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 48

3 XXX Rodriguez Laetitia ATP 79 THOUARS 0

4 32045 Beliard Camille ATP 79 THOUARS 44

5 240638 Beaudet Lauriane ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 43

6 256692 Bourget Alissa LOIRE DIVATTE ROLLER 41

1 261164 Martineau Lucille ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 50

2 283721 Martin Baptiste LOIRE DIVATTE ROLLER 48

3 285176 Famechon Erwan LOIRE DIVATTE ROLLER 46

4 314481 Vende Emilie LOIRE DIVATTE ROLLER 44

5 258312 Hay Laetitia ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 43

6 280411 Hay Typhanie ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 41

7 327866 Gate Berthelot Alix ATP 79 THOUARS 40

Catégorie CJS Femmes

Catégorie Benjamin Minime Femmes et Hommes
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Classement cônes France: 0

Classement cônes WSSA: 0

Place n° licence WSSA ID Nom Prénom Club Pts France

1 79918 Fremond Marc ATP 79 THOUARS 50

2 112624 Migeon Vincent ATP 79 THOUARS 48

3 302049 El Houakmi Younsse ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE 46

4 310487 Rautureau Jordan ATP 79 THOUARS 44

5 165617 Delavault Yohan ATP 79 THOUARS 43

6 313708 Ferreira Eric ROLLER CLUB LES NORDIKS DE TOURAINE 41

7 223966 Albert Guillaume ATP 79 THOUARS 40

8 256692 Bourget Alissa LOIRE DIVATTE ROLLER 38

9 305925 Riveault Guillaume ATP 79 THOUARS 37

1 332829 Placais Theophile ATP 79 THOUARS 50

2 285176 Famechon Erwan LOIRE DIVATTE ROLLER 48

3 283677 Dupont Killian LOIRE DIVATTE ROLLER 46

4 283721 Martin Baptiste LOIRE DIVATTE ROLLER 44

5 317225 Vende Flavien ROLLER SKATING BRESSUIRAIS 43

6 332828 Carlier Bryan ATP 79 THOUARS 41

1 307421 Doublet Pierre LOIRE DIVATTE ROLLER 50

2 327866 Gate Berthelot Alix ATP 79 THOUARS 48

3 290206 Pierret Theo ATP 79 THOUARS 46

4 281214 De Galassus Milan INTREPIDE ANGERS ROLLER 44

5 246189 De Galassus Titouan INTREPIDE ANGERS ROLLER 43

6 305923 Riveault Sarah ATP 79 THOUARS 41

7 332827 Carlier Edonis ATP 79 THOUARS 40

8 305975 Martin Antone LOIRE DIVATTE ROLLER 38

Résultats Hauteur Pure

Acrocool Thouars 1er mai 2014

Catégorie CJS Femmes et Hommes

Catégorie Benjamin Minime Hommes

Catégorie Poussin Femmes et Hommes
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Classement cônes France: 0

Classement cônes WSSA: 0

Place n° licence WSSA ID Nom Prénom Club Pts France

1 245257 Chemin Maël  ATP79 0

2 165617 Delavault Yohan ATP79 0

3 335230 Klein Gauthier ATP79 0

4 285176 Famechon Erwan Loire Divatte Roller 0

5 332829 Placais Théophile ATP79 0

6 310487 Rautureau Jordan ATP79 0

7 332828 Carlier Bryan ATP79 0

1 307421 Doublet Pierre Loire Divatte Roller 0

2 290206 Pierret Théo ATP79 0

3 290212 Riveault Lucas ATP79 0

4 293236 Charbonneau Cyprien ATP79 0

5 332827 Carlier Edonis ATP79 0

6 305975 Martin Antone Loire Divatte Roller 0

Résultats Saut Figures

Acrocool Thouars 1er mai 2014

Catégorie Benjamin Minime Cadet Hommes

Catégorie Poussin Homme et Femmes
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